
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/407/2012 

RADY MIASTA ZAKOPANE 

z dnia 29 października 2012 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr LV/874/2010 Rady Miasta Zakopane z dnia 27 maja 2010 roku  
w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznania i ustalania odpłatności za usługi opiekuńcze 

w miejscu zamieszkania oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat 
jak również trybu przekazywania wpłat za usługi opiekuńcze.  

Na podstawie art. 6, art. 7 ust. 1 pkt 6, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) w związku z art.50 ust.6 ustawy dnia 12 marca 2004 r. 

o pomocy społecznej (Dz.U. z 2009 r. Nr 175, poz.1362 z późn. zm.) Rada Miasta Zakopane uchwala, co 

następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr LV/874/2010 Rady Miasta Zakopane z dnia 27 maja 2010 roku w sprawie określenia 

szczegółowych warunków przyznania i ustalania odpłatności za usługi opiekuńcze w miejscu zamieszkania 

oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat jak również trybu 

przekazywania wpłat za usługi opiekuńcze, wprowadza się następujące zmiany: Załącznik Nr 1- Tabela 

odpłatności za usługi opiekuńcze w środowisku- otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 1 do niniejszej 

Uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zakopane.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.   

 Przewodniczący Rady  

Jerzy Zacharko 

 
Załącznik 
do Uchwały Nr XXXIII/407/2012 

Rady Miasta Zakopane 

z dnia 29 października 2012 r. 

 

TABELA ODPŁATNOŚCI ZA USŁUGI OPIEKUŃCZE W ŚRODOWISKU  

  

Dochód (kryterium dochodowe 
określone w art. 8 ust. 1 ustawy 

o pomocy społecznej) 

Osoby samotnie gospodarujące  
 

Procent odpłatności za usługi opiekuńcze 

od podstawy przyjętej w Uchwale Rady 
Miasta 

Osoby w rodzinie  
 

Procent odpłatności za usługi opiekuńcze 

od podstawy przyjętej w Uchwale Rady 
Miasta 

Do 542 zł nieodpłatne nieodpłatne 

Od 542,01 do 692,10 3% 6% 

Od 692,11 do 842,20 7% 10% 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 listopada 2012 r.

Poz. 5899



Od 842,21 do 992,20 15% 15% 

Od 992,21 do 1.142,20 25% 30% 

Od 1.142,21 do 1.292,20 35% 50% 

Od 1.292,21 do 1.442,20 55% 70% 

Od 1.442,21 do 1.592,20 75% 90% 

Od 1.592,21 do 1.742,20 90% 100% 

Powyżej 1.742,21 100% 100% 

 

 Przewodniczący Rady  

Jerzy Zacharko 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5899


		2012-11-12T14:59:53+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




